

امضای تفاهننامه قرار گاه خاتم‌الانبیا با تشکل‌های پیمانکاری

■ مدیر قرب قائم قرار گاه خاتم‌الانبیا گفت: پیش از این یک نگاه منفی به قرار گاه در باره تنگ کردن جای پیمانکاران وجود داشت اما با تعامل نزدیک با سندیکاهای پیمانکاری تفاهننامه‌ای را در شش بند با آنها امضا کردیم. به گزارش فارس، عباس ابوالحسنی در دومین همایش ارتقای توان داخلی اظهار داشت: کشور ما بسیار غنی و بازار مصرف ۷۵ میلیونی، منابع انسانی قوی و قوانین جهت گیری‌های تکمیلی خوب دارد که این مسایل در جهت توسعه پایدار کشور می‌تواند بسیار راهگشا باشد. وی افزود: همچنین کشور ما پیشینه درخشانی دارد چنانکه سابقه سه هزار ساله در احداث قنات و مسیرهای انتقال و توزیع آب داریم. همچنین بناهای عظیم معماری و مهندسی سدهای اخیر نیز از جمله افتخارات تاریخی کشور محسوب می‌شود. فرمانده قرب قائم قرار گاه سازندگی خاتم‌الانبیا اضافه کرد: در عین حال در سه دهه گذشته انقلابی در صنایع مختلف اتفاق افتاده چنانکه در صنعت برق، آب احداث سدهای عظیم و نیروگاه‌ها شاهد تحولاتی چشمگیر بوده‌ایم. ابوالحسنی اظهار داشت: در عین حال در صنعت نفت پیش از انقلاب امکان ورود نداشتیم اما در حال حاضر در توسعه میادین نفت و گاز و صنایع بالادستی و پایین دستی نفت موفقیت‌های چشمگیری داشتیم. وی تصریح کرد: در صنعت حمل و نقل و دیگر موارد نیز می‌توان چنین افتخاراتی را برشمرد اما آیا اینها کفایت می‌کند؟

وی تاکید کرد: قطعاً استعدادهای ما بیش از این جداست و طبق دستور و آیه صریح قرآن باید در آبادانی و عمران کشور تلاش کنیم. وی در ادامه گفت: قبلاً یک نگاه منفی به قرار گاه خاتم‌الانبیا درباره تنگ کردن کردن جای پیمانکاران وجود داشت اما منشور و اساسنامه ما بازنگری شد و تعامل نزدیکی با سندیکاهای پیمانکاری برقرار شد که منجر به امضای تفاهننامه‌ای در شش بند شد. ابوالحسنی تصریح کرد: ما می‌توانیم تعامل بین دولت و پیمانکاران کوچکی که توان اجرای پروژه‌های بزرگ را ندارند، برقرار کنیم.

تزیین ۱۲ میلیارد دلار از درآمد نفتی سال ۹۰ به صنعت نفت

■ معاون وزیر نفت از نیاز به ۳۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در طرح‌های مختلف صنعت نفت در سال ۱۳۹۰ خبر داد و گفت: سال آینده ۱۲ میلیارد دلار از منابع مالی طرح‌های نفت و گاز از محل درآمدهای حاصل از فروش نفت تامین می‌شود. محسن جخسته مهر در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه سال آینده به عنوان سال اول اجرای برنامه پنجم توسعه ۳۰ میلیارد دلار در صنایع بالادستی نفت و گاز کشور سرمایه‌گذاری انجام می‌شود، گفت: با توجه به گنجانده شدن نفت ۸۰ دلاری در بودجه ۹۰، پیش‌بینی می‌شود برای سال آینده ۱۲ میلیارد دلار از این منابع از محل درآمدهای حاصل از فروش نفت محقق شود. معاون برنامه‌ریزی وزیر نفت با تاکید بر اینکه سال آینده عملیات اجرایی بسیاری از طرح‌های بالادستی و پایین دستی صنایع نفت، گاز و پتروشیمی آغاز می‌شود، تصریح کرد: برای اجرای طرح‌های مختلف برنامه زمان‌بندی سه تا چهار ساله تدوین شده است تا تمامی پروژه‌ها در برنامه پنجم توسعه در مدار بهره‌برداری قرار بگیرند. وی یکی از برنامه‌های اولویت‌دار صنعت نفت در سال اول اجرای برنامه پنجم توسعه را توسعه میادین مشترک نفت و گاز کشور عنوان کرد و افزود: بر این اساس اواسط سال ۱۳۹۰ دو پروژه تزریق گاز به مخازن نفتی نرگسی و قلعه‌نار در خوزستان راه‌اندازی خواهد شد.

افزایش یک درصدی نرخ مالیات و عوارض بر ارزش افزوده در سال ۹۰

■ سازمان امور مالیاتی کشور با صدور اطلاعیه‌ای از افزایش نرخ مالیات و عوارض بر ارزش افزوده کالاها و خدمات عمومی در سال ۹۰ به چهار درصد خبر داد. در این اطلاعیه آمده است: با توجه به تبصره ۱۷ ماده ۱۱ قانون برنامه پنج‌ساله پنجم توسعه که مقرر می‌دارد نرخ مالیات و عوارض بر ارزش افزوده از سال اول برنامه سالانه یک درصد افزایش یابد از اول سال ۹۰ نرخ مالیات و عوارض بر ارزش افزوده کالاها و خدمات عمومی از سه درصد به چهار درصد افزایش می‌یابد.

گروه اقتصاد: هنوز یک روز از اظهار نظر معاون بودجه

معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری در مورد افزایش شش درصدی حقوق کارکنان دولت نگذشته است که دیروز به طور رسمی این خبر تکذیب شد. در تکذیبیه‌ای که به دفتر روزنامه ارسال شده یا روی تلکس خبری خبرگزاری‌ها قرار گرفته، آمده است: اعلام افزایش شش درصدی حقوق و مزایا صحت ندارد. آقای ممبینی اعلام کردند رشد فصل‌های یک و شش لایحه بودجه ۹۰ که حدود ۱۰ فعالیت را در بر می‌گیرد حدود شش درصد است که یکی از این فعالیت‌ها مربوط به حقوق و مزایا است و این امر به معنای افزایش شش درصدی حقوق و مزایا نیست.

با این حساب باید گفت تازه سخنان رحیم ممبینی شکل واقعی خود را یافته است و حالا می‌توان با نمایی مناسب‌تر در مورد این تصمیم دولت سخن گفت. دیروز البته معاون بودجه معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری در گفت‌وگو با خبرگزاری‌ها نیز این رساله را مطرح کرد و به نحوی افزایش شش درصدی حقوق و مزایای کارکنان دولت را منتفی دانست. او در گفت‌وگو با فارس با تاکید بر اینکه میزان افزایش حقوق پس از تصویب اعتبارات در مجلس و بر اساس قانون مربوط به خود تعیین خواهد شد، حداکثر افزایش نرخ تورم در سال آینده را دو تا چهار درصد عنوان کرد.

ممبینی گفت: من در نشست خبری رشد شش درصدی اعتبار فصل یک و شش را در لایحه بودجه مطرح کردم که شامل بیش از ۱۰ مورد هزینه‌های پرسنلی کارکنان دولت است.

وی با تاکید بر اینکه رشد شش درصدی اعتبار به معنای رشد شش درصدی حقوق و مزایای کارکنان دولت در سال آینده نیست، افزود: این یک کلیت است و تنها یکی از این ۱۰ فعالیت «حقوق و مزایا» است. ممبینی تصریح کرد: به عنوان مثال می‌توان رشد اعتبار برخی از این فعالیت‌ها را در سال آینده صفر در

معاون بودجه یادآور شد: رشد حقوق و مزایا تابع قوانین و مقررات خاص خود در قانون مدیریت خدمات کشوری است که تکلیف آن پس از تصویب نهایی بودجه و اعتبارات مصوب آن در مجلس روشن خواهد شد.

ممبینی همچنین ارایه توضیحاتی درباره پیش‌بینی تورم سال آینده را در بودجه ضروری دانست و اظهار داشت: پس از بروز بحران مالی جهان شرایط رکودی بر اقتصادها حاکم است و در این شرایط باید بخش تقاضا در اقتصاد تحریک شود.

نگرانی بار دیگر گرانی آورد

نفت خیال کوتاه آمدن ندارد

■ **گروه اقتصادی:** بار دیگر نگرانی از عرضه نفت، بهای طلای سیاه را در بازارهای جهانی افزایش داد. دیروز و در پی احتمال کاهش صادرات نفت لیبی، گرانی به بازار نفت رسید و بهای هر بشکه نفت برنت در یال شمال برای تحویل فوری را به ۱۱۶ دلار رساند. بهای هر بشکه نفت در حالی روند صعودی خود را حفظ کرده و در روزهای گذشته همواره سه رقی معامله شده است که پیش‌بینی می‌شود صادرات نفت لیبی در روزهای آینده روند کاهشی داشته باشد و این امر به نگرانی تازه بازار نفت بدل شده است. به گزارش رویترز، به دنبال کاهش تولید نفت لیبی و تنگ‌تر شدن حلقه تحریم‌های اعمال شده علیه دولت معمر قذافی و خانواده‌های او، همچنین افزایش هزینه‌های حمل و نقل، احتمال می‌رود صادرات نفت خام این کشور در روزهای آینده با کاهش همراه شود. این در حالیست که پیش از این اعلام شده بود که با توجه به خروج متخصصان و کارمندان شرکت‌های نفتی بین‌المللی فعال در صنعت نفت لیبی، تولید نفت خام این کشور روزانه با یک میلیون کاهش همراه بوده است و هفته گذشته در مجموع چهار میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه از بنادر لیبی و به وسیله نفتکش صادر شده اما منابع کشتیرانی اعلام می‌کنند از سال بسیاری از محموله‌های نفتی این کشور در چند روز گذشته لغو شده است. نگرانی‌ها از احتمال کاهش عرضه نفت لیبی به بازارهای جهانی و حتی قطع صادرات نفت این کشور در حالی پررنگ می‌شود که این روزها تمامی پیش‌بینی‌ها از افزایش بهای طلای سیاه در بازارهای جهانی حکایت دارد. تحلیلگران بازار معتقدند، تا زمانی که بحران لیبی باقی است احتمال کاهش بهای نفت به زیر صد دلار وجود ندارد. از سوی دیگر احتمال گسترش ناآرامی‌ها و کشیده شدن آن به عربستان، بسیاری از تحلیلگران را نگران کرده و سبب شده است گزینه افزایش قابل توجه قیمت نفت قوی‌تر شود تا جایی که لوموند پیش‌بینی می‌کند ناآرامی‌های عربستان

رقم اعلامی کاهش می‌یابد؟

تکذیب افزایش حقوق شش درصدی کارمندان



وی ادامه داد: برای ایجاد رشد و رونق اقتصادی لازم است تقاضا تحریک و به فعالیت‌های تولیدی و عمرانی توجه خاص شود، به طور طبیعی در کنار این سیاست‌ها ممکن است با کمی تورم هم مواجه باشیم. ممبینی ادامه داد: برای رونق تولید و ایجاد تقاضا در شرایط موجود با توجه به بودجه‌ای که تهیه شده و در صورتی که این بودجه برابر میانی و مفروضات ارایه شده توسط مجلس تصویب شود، پیش‌بینی ما این است که

در سال آینده تورم ما حدود ۱۳ و حداکثر ۱۵ درصد باشد.

معاون بودجه افزود: هم‌اکنون تورم ۱۱ درصد است و این نرخ ممکن است در سال آینده با حداکثر دو تا چهار درصد افزایش مواجه شود که آن هم به خاطر ایجاد اشتغال، توجه به تولید و رونق بخشیدن به فضای کسب و کار است.

ممبینی افزایش تورم را تحت این شرایط طبیعی

دانست و گفت: در کنار این ما رشد اقتصادی، کاهش نرخ بیکاری و کاهش ضریب جینی یا همسان کاهش فاصله دهک‌های درآمدی را خواهیم داشت.

وی در پاسخ به این سوال که با توجه به اینکه سال آینده اجرای هدفمندی یارانه‌ها وارد فضای جدی‌تری خواهد شد و بودجه انبساطی تورم هدفمندی را در دل خود دارد، با این تفاسیر چگونه افزایش نرخ تورم را دو تا چهار درصد پیش‌بینی می‌کنید، گفت: بودجه سال ۹۰ در بعد عمرانی انبساطی اما در بعد هزینه‌ای انقباضی است.

معاون بودجه رشد بودجه عمرانی سال ۹۰ در لایحه پیشنهادی را حدود ۵۰ درصد و رشد اعتبارات هزینه‌ای را تنها ۱۱ درصد عنوان کرد.

وی تاکید کرد: رشد ۵۰ درصدی اعتبارات عمرانی به خاطر تولید، اشتغال و رونق اقتصادی باید صورت گیرد.

وی بار دیگر تاکید کرد: رشد تورم ۱۱ درصدی فعلی در سال آینده حداکثر دو تا چهار درصد است، در عین حال برای کشور دستاوردهایی دارد. قطعاً رشد اقتصادی ما افزایش خواهد یافت و به طور قطع نرخ بیکاری و ضریب جینی را کاهش خواهد داد.

این سخنان بدون شک چالشی تازه برای بودجه ۹۰ ایجاد خواهد کرد. در نگاه نخست می‌توان از گفته‌های رحیم ممبینی این گونه نتیجه گرفت که حقوق کارکنان دولت حتی شش درصد هم افزایش نمی‌یابد. کارشناسان اقتصادی بر سر همین شش درصد انتقادات تند و تیزی را روانه بودجه دولت کردند ولی حالا اگر فرض را بر این بگذاریم که فقط گزینه حقوق و دستمزد حتی شش درصد هم افزایش نمی‌یابد در واقع باید گفت نگرانی تحلیلگران اقتصادی نسبت به وضع معیشت کارکنان دولت در سال آینده شدت بیشتری را تجربه می‌کند.

بر اساس ماده ۱۲۵ قانون مدیریت خدمات کشوری میزان حقوق کارمندان باید بر اساس تورم تعیین شود. در حال حاضر آن طور که ممبینی می‌گوید تورم ۱۱ درصد است و برای سال آینده تورم حداکثر ۱۵ درصد خواهد بود.

در چنین شرایطی افزایش کمتر از شش درصدی حقوق و مزایا به عبارت‌ی حتی افزایش شش درصدی فعالیت‌های اقتصادی مربوط به کارمندان چه نسیبتی می‌تواند با تورم ۱۵ درصدی برقرار کند. برای همین به نظر می‌رسد دولتی‌ها یک‌بار دیگر باید در قالب پاسخ یا جوابیه در مورد رابطه افزایش کمتر از شش درصدی حقوق کارکنان دولت با تورم ۱۵ درصدی (که از سوی ممبینی اعلام شده است) سخن بگویند.

رییس موسسه کانون زنان بازار گان ایران:

مردان دوبرابر زنان درآمد دارند

بر اساس گزارش سازمان کار هم‌اکنون ۱۲ درصد از زنان ایرانی مشغول به کار هستند که این آمار در مقایسه با آنچه قرار بود به آن دست پیدا کنیم در رتبه پائینی قرار دارد. فاطمه مقیمی رییس موسسه کانون زنان بازار گان ایران در همایش جهانی کانون زنان بازار گان با عنوان این مطلب که این کانون گام نخست خود را به شناسایی زنان کارآفرین در داخل و خارج اختصاص داده است، گفت: تشکیل بانک اطلاعاتی از بانوان اقتصادی تنها مسوولیتی نبود که کانون زنان بازار گان بر عهده داشت. ما در زمینه اخذ مجوزهای مورد نیاز زنان در قالب قوانین جمهوری اسلامی نیز اقداماتی را انجام داده‌ایم. وی افزود: بر همین اساس قصد داریم که با تشکیل کمیته متشکل از خبرنگاران زن روند اطلاع‌رسانی زنان بازار گان را نیز سرعت ببخشیم. رییس هیات موسس کانون زنان بازار گان ایران در ادامه با اشاره به پایین بودن نرخ مشارکت زنان در ایران در مقایسه با مدل‌های مشابه بین‌المللی گفت: در پنج سال اخیر همراه با افزایش آموزش زنان نرخ مشارکت این افراد رشد قابل توجهی داشته است. وی متذکر شد: براساس برنامه چهارم توسعه پیش‌بینی شده بود نرخ مشارکت زنان در سال ۸۸، ۱۶/۲ درصد و مردان ۶۹/۲ درصد باشد که با توجه به آمار مراکز آمار ایران این موضوع هنوز محقق نشده است. به گفته مقیمی زنان ایرانی هنوز نتوانسته‌اند به جایگاهی که قانون برایشان در نظر گرفته دست پیدا کنند. این فعال اقتصادی در ادامه متذکر شد: آمارهای مجمع جهانی اقتصاد حاکی از مشارکت ۴۲ درصدی زنان در فعالیت‌های اقتصادی است. براساس آمارهای این مجمع زنان ۴ هزار و ۴۷۵ دلار و مردان ۱۱ هزار و ۲۶۲ دلار درآمد دارند که با بررسی این آمار درمی‌یابیم مردان دو برابر زنان درآمد دارند. رییس هیات موسس کانون زنان بازار گان ایران گفت: براساس آمار مجمع جهانی اقتصاد ایران در رتبه ۱۶ از حیث فعالیت‌های اقتصادی زنان قرار

برگزاری انتخابات هیات رییسه اتاق تهران روز ۱۴ اسفند

■ معاون وزیر بازرگانی و عضو انجمن نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی گفت: انتخابات هیات رییسه اتاق تهران ۲۴ اسفندماه برگزار می‌شود. فردین احمدی در واکنش به این سوال که آیا اعتبارنامه‌های منتخبان هیات نمایندگان اتاق تهران اعلام شده است، به فارس گفت: در جلسه‌ای که شب گذشته داشتیم ۱۳۴ اعتبارنامه تصویب و اعلام شد و شش اعتبارنامه دیگر به دلیل کمبود وقت به جلسه بعدی انجمن نظارت که احتمالاً امروز یا فردا باشد، موکول شد. وی در خصوص زمان انتخابات هیات رییسه اتاق تهران گفت: انتخابات هیات رییسه اتاق بازرگانی تهران ۲۴ اسفندماه برگزار می‌شود. پیش از این قرار بود اولین جلسه هیات نمایندگان جدید اتاق تهران ۲۰ اسفند برگزار شود که معمولاً در همان جلسه اول انتخابات هیات رییسه اتاق نیز برگزار می‌شود.

رکورد زنی تولید گاز در میدان مشترک با قطر

■ بهمن ماه امسال رای دومین بار در سال جاری رکورد تولید گاز طبیعی با استخراج هفت میلیارد ۲۸۰ میلیون متر مکعب در میدان مشترک پارس جنوبی شکسته شد. به گزارش فارس، بهره‌برداری تعدادی از چاه‌های گازی در فاز ۹ پارس جنوبی ضمن افزایش ظرفیت تولید گاز طبیعی، یک رکورد جدید استخراج گاز از این میدان مشترک با قطر به ثبت رسید. گزارش‌های رسمی شرکت ملی نفت ایران نشان می‌دهد که بهمن ماه سال جاری میزان تولید گاز طبیعی در ۱۰ اسکوی دریایی میدان پارس جنوبی به حدود هفت میلیارد و ۲۸۰ میلیون متر مکعب رسیده است. بر این اساس این میزان تولید گاز روزانه بیش از ۲۴۲ میلیون متر مکعب بیش از رکوردهای قبلی است. ضمن آنکه برای نخستین بار در مدت ۹ سال از آغاز زمان بهره‌برداری از فازهای پارس جنوبی تولید گاز طبیعی از این حوزه مشترک در خلیج فارس به این میزان افزایش یافته است. در دومین ماه فصل زمستان فازهای ۷، ۶ و ۸ پارس جنوبی با تولید بیش از دو میلیارد و ۵۸۵ میلیون متر مکعب گاز طبیعی رکورددار تولید در بهمن ماه سال جاری بوده‌اند. همچنین میزان تولید ماهانه گاز در فاز یک این میدان مشترک به ۷۱۵ میلیون متر مکعب رسیده است.

هشدار ایران به سیاست یک‌بام و دو‌هوا ی‌هند در قبال خط لوله صلح

■ ایران با انتقاد از سیاست یک‌بام و دو‌هوا ی‌هند در قبال پروژه خط لوله صلح به طور ضمنی هشدار داد: خشوند خواهد شد سهم گاز هند در این پروژه را به کشورهای جنوبی خلیج فارس واگذار کند. به گزارش فارس به نقل از پایگاه اینترنتی دی نیوز، ایران از هند خواسته است هر چه سریع‌تر تصمیم نهایی خود را در خصوص مشارکت یا عدم مشارکت در پروژه خط لوله انتقال گاز ایران به شبه‌قاره هند اعلام کند. ایران به دولت هند تاکید کرده که نمی‌تواند در قیمت گاز صادراتی به این کشور تجدید نظر کند و هیچ تغییری نیز بر نقطه تحویل گاز ایران به هند ایجاد نخواهد شد. براساس این گزارش ایران از تأخیر بیشتر هند در خصوص تصمیم‌گیری برای مشارکت در پروژه خط لوله صلح ابراز نا رضایتی کرده و به طور ضمنی هشدار داده که خشوند خواهد شد سهم هند در این پروژه را به کشورهای جنوبی خلیج فارس واگذار کند. به گفته مقامات ایرانی تقاضای بسیاری برای گاز ایران در جنوب خلیج فارس وجود دارد.

تدوین استاندارد جدید برنج و تعیین حد مجاز فلزات سنگین

■ معاون برنامه‌ریزی و تدوین استاندارد سازمان استاندارد از تجدید نظر در استاندارد قبلی برنج در کشور خبر داد و گفت: در استاندارد جدید، میزان مجاز حداکثر فلزات سنگین موجود در برنج مشخص شده است. مرتضی امامی اظهار داشت: پس از بررسی استاندارد قبلی برنج توسط کمیته‌ای متشکل از نمایندگان موسسه استاندارد، وزارت کشاورزی و وزارت بهداشت، استاندارد این محصول مورد تجدید نظر قرار گرفت و استاندارد ۱۲۹۶۸ جایگزین استاندارد قبلی شد. وی ادامه داد: بر اساس استاندارد تجدید نظر شده، حداکثر مجاز فلزات سنگین موجود در هر کیلوگرم برنج مشخص شده و بر این اساس میزان سرب ۱۵/۰ میلی گرم، کادمیوم ۰/۰۶ میلی گرم و آرسنیک ۱۵/۰ میلی گرم تعیین شده است.

آگهی مناقصه

شماره ۵۲-۸۹

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد بایتری های نیکل کادیوم مورد نیاز خود را برای استفاده در قطارهای برقی از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید .

۱- واریز مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۵۹۷۹۰۳۳۹۰ یانک تجارت - شعبه مترو (کد ۳۳۹۰) به نام شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه و مراجعه حضوری از ساعت ۹ الی ۱۶ روزهای دوشنبه مورخ ۸۹/۱۲/۱۶ الی سه شنبه مورخ ۸۹/۱۲/۲۳ به مدیریت خرید و تدارکات فنی / تخصصی این شرکت به نشانی : تهران ، خیابان انقلاب اسلامی ، ضلع جنوب شرقی چهارراه حافظ - دفتر مرکزی شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه ، طبقه سوم و آرایه اصل قیض واریز شده و خریدار وراق مناقصه .

۲- مراجعه به وب سایت متروی تهران به نشانی www.tehranmetro.com و دریافت اسناد مناقصه که در این صورت در یافت اوراق مناقصه رایگان خواهد بود .

روابط عمومی

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه

آگهی فراخوان

شماره ۵۱-۸۹

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد جهت تامین ریل سوم آلومینیومی به کار رفته در تجزیه‌زات ثابت خود در طول مسیر خطوط ریلی متروی تهران که وظیفه انتقال جریان برق به قطارها را بر عهده دارد، سازندگان و صنعتگران ایرانی را از طریق برگزاری فراخوان عمومی به همکاری دعوت نماید .

از اشخاص حقوقی دعوت می شود به منظور دریافت اوراق فراخوان و کسب اطلاعات بیشتر به یکی از دو روش ذیل اقدام نمایند .

۱- مراجعه حضوری از ساعت ۹ الی ۱۷ روزهای دوشنبه مورخ ۸۹/۱۲/۱۶ الی چهار شنبه مورخ ۹۰/۱/۳۱ به مدیریت خرید و تدارکات فنی /تخصصی این شرکت به نشانی : تهران ، خیابان انقلاب اسلامی ، ضلع جنوب شرقی چهارراه حافظ ، دفتر مرکزی شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه ، طبقه سوم و دریافت اوراق فراخوان .

۲- مراجعه به وب سایت متروی تهران به نشانی www.tehranmetro.com و دریافت اوراق فراخوان .

روابط عمومی

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه